¹³⁶⁾ cathedra.
¹⁴⁰⁾ idem.

¹³⁷⁾ Fehlt im Text.

¹³⁸⁾ quodam.

¹³⁹⁾ uno.

- Item missa littera una pro censu ad Bros flor. 1.
- Item famulo Olach Istwan misso ad taxam Wolachos dedi pro
expensis in feria quinta post kathedram sancti Petri flor. 1/2. *1492. Febr. 23.*
- D. Item Johanni Val dedi flor. 1 1/2 pro expensis ad Megies, quod
fuit in negotio domini.
- B. Item pro centum semellis¹⁴¹⁾ dedi den. 25.
- Item exploratori feria tertia proxime post festum Mathiae ad Wa-
lachiam dedi flor. 3. *Febr. 28.*
- Item exploratori¹⁴²⁾ Petro Barbocz sabbato die ante faschangum¹⁴³⁾
dedi flor. 3 asp. 25. *März 6.*
- Item famulo magistri civium Laczko in legatione ad Budam sab-
bato die proxime ante festum fassangi dedi flor. 3. *März 6.*
- Item exploratori uno misso ad Walachiam dedi flor. 1.
- Item misso nuntio in causis provinciae super tres diaetas explo-
rante novitates de Siculis flor. 1.
- Item exploratori¹⁴⁴⁾ uni¹⁴⁵⁾ dedi sabbato die post cinerum vide-
licet quatuor temporum flor. 2. *März 10.*
- Item missis litteris ad septem sedes dedi supra et infra flor. 2.
- Item misso Michaelae Moldner cum domino Ruperte ad Turres dedi flor. 1.
- Item exploratori videlicet Dussa misso ad Schilten feria quinta
post reminiscere dedi flor. 3. *März 22.*
- Item exploratori uni¹⁴⁵⁾ ad Rÿbs et Therwisch misso dedi flor. 1.
- F. Scriptum.
- B. Item misso nuntio ad Milembach et ad Albam in negotio vide-
licet horum de Mÿlenbach flor. 2. *Seite 9.*
- Item exploratori videlicet Bolczag misso ad Walachiam feria quarta
proxime post dominicam laetare dedi flor. 3. *April 4.*
- Item exploratori uni¹⁴⁵⁾ de Walachia¹⁴⁶⁾ de novitatibus videlicet
ex parte Turcorum dedi feria quarta ante dominicam iudica flor. 1. *April 4.*
- Item exploratori misso nomine Marek ad vaivodam in Walachia
feria quinta proxime ante iudica cum scitu dominorum dedi flor. 3. *April 5.*
- Item hastam misi castellano in Gergen¹⁴⁷⁾ nomine valore asp. 12.
- Item exploratori venienti¹⁴⁸⁾ de Valachia et ommissa sella dedi sab-
bato die¹⁴⁹⁾ ante iudica flor. 1/2. *April 7.*
- Item exploratori venienti¹⁴⁸⁾ de Valachia feria tertia post iudica
cum novitatibus flor. 1. *April 10.*
- Item missis nuntiis quatuor in legationibus in causis quibusdam
ad sedes flor. 1 den. 25.
- Item nuntio quando ivit ad Moldauiam dominus Michel Moldner
praeporexit sibi sellam unam quam ego persolvi cum asp. 40.
- F. Scriptum.

¹⁴¹⁾ sÿmulis. ¹⁴²⁾ explorator. ¹⁴³⁾ faschango. ¹⁴⁴⁾ explorato.
¹⁴⁵⁾ uno. ¹⁴⁶⁾ Walachio. ¹⁴⁷⁾ Gerger. ¹⁴⁸⁾ veniente.
¹⁴⁹⁾ di.